dall’Avviso 2024, in quanto eventualmente migliorabili in fase di progettazione 
esecutiva. 

VISTA la graduatoria formatasi e riportata con gli esiti della fase istruttoria in allegato 
al presente atto. 

VERIFICATO che l’importo totale dei contributi richiesti, relativi alle 19 istanze 
ammesse a finanziamento, ammonta a € 378.221,04 
(trecentosettantottomiladuecentoventuno/04) e rientra completamente nella 
disponibilità finanziaria per l’anno in corso, pari a € 400.000,00 (quattrocentomila/00). 

TUTTO CIÒ PREMESSO E CONSIDERATO, occorre dunque procedere a:

approvare la Graduatoria definitiva 2024 relativa all’assegnazione dei contributi 
ex L.R. n. 48/2018, che sarà pubblicata sul sito della Regione nella pagina 
dedicata al Demanio Marittimo www.regione.puglia.it/web/demanio-marittimo;

•

a impegnare la somma necessaria, pari a € 378.221,04 
(trecentosettantottomiladuecentoventuno/04), sul capitolo 105003 "Norme a 
sostegno dell’accessibilità delle persone diversamente abili alle aree demaniali 
destinate alla libera balneazione (L.R. 48/2018)”.

•

VERIFICA AI SENSI DEL D.lgs. 196/03 e ss.mm.ii. 
Garanzie alla riservatezza